
В соответствии с пунктом 2 статьи 1 Федерального закона                                  

от 3 июля 2016 года № 335-ФЗ «О внесении изменений в статью                              

72 Земельного кодекса Российской Федерации», администрация Майского 

сельского поселения п о с т а н о в л я е т: 
1. Признать утратившим силу постановление администрации Майского 

сельского поселения Белгородского района Белгородской области                           

от 7 июня 2016 года № 35 «Об утверждении административного регламента 

исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального 

земельного контроля за использованием земель на территории  Майского 

сельского поселения муниципального района «Белгородский район» 

Белгородской области». 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Майского сельского поселения (spmayskoe.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава администрации 

Майского сельского поселения                                                      В. Богданов 

 

 

 

 

 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
АДМИНИСТРАЦИИ МАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
10 августа 2016 года                                                                                         № 68 

 

О признании утратившим силу постановление администрации      

Майского сельского поселения Белгородского района  

Белгородской области  от 7 июня 2016 года № 35 

 

 


